
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

FC VELIM

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 2   -  datum: 22.8.2015



číslo 1               8.8.2015                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

FC VELIM

domácí hosté datum čas den

Pšovka Mělník Č.Pečky 22.08.15 17:00 SO

Radim Brandýs 23.08.15 17:00 NE

Luštěnice Jedomělice 22.08.15 17:00 SO

Klecany Dobrovice B 22.08.15 17:00 SO

D.Lhota Velim 22.08.15 10:15 SO

Slaný Čelákovice 22.08.15 17:00 SO

Poříčany Doksy 23.08.15 17:00 NE

Horky Libice 22.08.15 17:00 SO

3.kolo - 1.A sk.B



číslo 1                8.8.2015                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Ohlédnutí za zápasy 1. a 2. kola - 1.A třídy sk.B

8.8.2015

FK DLOUHÁ LHOTA x SK DOKSY  3:2 NP (0:0)

místo

Branky: 64. Mynář, 85. Novotný – 67. Blín, 82. Stuchlý. ŽK: 0 – Stuchlý, . Rozhodčí: Velebil 
(Březnovský, Žaba). Rohy: 6:4. Diváci: 100
Penalty D.Lhota: Novotný, Koubek, Mynář, Kořínek, Horák
Penalty Doksy: Samek, Vincenc, Mařík, Studený - neproměnil

Dlouhá Lhota: Kroupa, Lukáš, Šťastný, Zdobinský O., Koubek, Šolc, Kořínek, Horák, Novotný, Mynář, 
Nastoupil (88. Zdobinský L.) 

Doksy: Kieryk, Samek, Zlata, Vincenc, Studený, Stuchlý (89. Urban), Mařík M. (90. Větrovec), Fereira 

(55. Fišer), Kostka, Böhm (60. Bláha), Blín (82. Mařík V.)

První kolo nové fotbalové sezóny rozehráli fotbalisté Dlouhé Lhoty na domácím hřišti proti týmu SK 
Doksy. Hostující tým je nováčkem v 1.A třídě a lhotecké hodně potrápil a dopřál jim výhru po remíze 2:2 
až na pokutové kopy.

Úvod utkání patřil Lhotě, i když jim dělali problémy běhaví fotbalisté soupeře. Ve 27.minutě dorážku 

Petra Šolce vyráží hostující brankář a po rozehraném rohu míří hlavička Romana Koubka vedle branky. 

Před koncem prvního poločasu posílá centr do vápna Radek Mynář, ale Roman Koubek opět hlavou 

míří mimo branku. 

První gól zápasu vstřelil Radek Mynář až v 64.minutě, po parádní samostatné akci. Hosté ale zbraně 

nesložili, otočili Blínem a Stuchlým, který se trefil v 82. minutě. Ale v 85.minutě hosté chybovali a druhý 

lhotecký gól vstřelil Jan Novotný. 

V penaltovém rozstřelu pak zklamal pouze záložník hostí Studený, který  do míče kopl do drnu. 

Lhotečtí vyzkoušeli novinku nové sezóny se šťastným koncem.



číslo 1 8.8.2015                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

15.8.2015

SK UNION ČELÁKOVICE x FK DLOUHÁ LHOTA 1:2 NP (0:0)

Branky: 84. Parůžek - 62. Novotný. ŽK: Ježek, Arazim – Horák, Kořínek, Mynář, Lukáš. 
Rozhodčí: Radina (Kosina, Zdeněk). Rohy: 3:4. Diváci: 80
Penalty Čelákovice: Vacek, Hájek – neproměnil, Matějka, Helmich, Parůžek – neproměnil
Penalty D.Lhota: Novotný, Mynář, Vizingr, Šolc – neproměnil, Lukáš

Čelákovice: Hlaváček, Ježek, Helmich, Szabo, Hájek, Skuhravý, Matějka, Parůžek, Vacek, Pánek, 
Arazim
Dlouhá Lhota: Kroupa, Nekola (66. Limr), Lukáš, Šťastný, Zdobinský O., Koubek (83. Zdobinský 
L.), Kořínek (38. Šolc), Horák, Novotný, Mynář, Vizingr

Zdroj: Boleslavský deník

Vyrovnané utkání odehráli fotbalisté Dlouhé Lhoty v Čelákovicích, kde po remíze 1:1 přisoudily 
hostům penalty bod k dobru.
Nedáš – dostaneš. Nedám – dostanu. V Čelákovicích to platilo na obě strany. Góly padly kuriózně 
vždy pár desítek vteřin poté, co se na opačné straně míč odrazil od břevna na brankovou čáru. V 
61. minutě takhle běžel sám na brankáře domácí Pánek, jenže jeho lob skončil výše popsaným 
způsobem, a než se Union vzpamatoval, zasekl si z protiútoku míč kolem obránce kapitán Novotný 
a poslal ho přesně k tyči – 0:1. Pojistku mohl v 84. minutě přidat z přímého kopu Šolc. Jenže jeho 
pokus oprášil nátěr z břevna i vápno z čáry, a zatímco hosté se snažili přimět rozhodčího k 
odpískání gólu, Čelákovičtí se hnali vpřed a po centru zprava hlavičkou vyrovnal Parůžek.
První poločas občas napovídal, že se kolektiv Dlouhé Lhoty sešel na hřišti poprvé. Domácím zase 
vázla koncovka. Několikrát zakončovali v dobrých pozicích nepřesně, pak zachránil hosty na čáře 
Lukáš a ve 22. minutě Hájek otřel trestný kop o břevno. Hosté zahrozili až minutu před přestávkou. 
Koubkovu šlehu vyrážel Hlaváček jen do strany před Nekolu, jehož zakončení vytěsnil špičkou 
chodidla obránce Arazim. „Jediná noha ve střední Evropě a já ji trefím," nechápal dlouholhotský 
fotbalista.
Zápas dospěl k rozstřelu a tuhle novinku Lhota zatím zvládá. Nejdříve minul bránu Hájek, ve čtvrté 
sérii selhal Šolc, a tak rozhodla pátá řada. Jediná letní posila Kroupa se chycenou penaltou 
pomstil Parůžkovi. „Pátou penaltu za hosty zahraje Petr Lukáš, bývalý ligový hráč. Uvidíme, jestli 
to nezapomněl," hecoval hlasatel. Lukáš fotbal nezapomněl, napnul síť a získal bod navíc pro 
Dlouhou Lhotu.



číslo 1                8.8.2015                            strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Brankáři: 17 Bejr Josef 1974 Záložníci: 15 Horák Jiří 1992
1 Kroupa Jakub 1991 11 Krouský Jiří 1982

Obránci: 2 Nekola Michal 1979 14 Novotný Jan 1991

7 Lukáš Petr 1978 13 Koubek Roman 1992
8 Šolc Petr 1981 5 Mynář Radek 1974

16 Šťastný Martin 1992 3 Nastoupil Petr

12 Zdobinský Lukáš 1986

4 Zdobinský Ondřej 1989 Útočníci: 9 Limr Marek 1981
6 Mulač Marek 1986 10 Kořínek Aleš 1985

trenér A mužstva: Luboš Barták

asistent A mužstva: Jiří Mašek

vedoucí mužstva: Jiří Křovina

SOUPISKA MUŽI A

!!!!!!! NOVINKY !!!!!!!
Připravujeme webové stránky FK Dlouhá Lhota, kde se 

dozvíte novinky z lhoteckého fotbalu. Jakmile budou 
dotvořeny ihned se o tom dozvíte.

www.fkdlouhalhota.cz

jméno počet

Horák Jiří 1

Kořínek Aleš 1

Lukáš Petr 1

Mynář Radek 1

žluté karty D. Lhoty A

jméno počet gólů

Novotný Jan 2

Mynář Radek 1

tabulka střelců D. Lhoty A

MINIKOPANÁ FK Dlouhá Lhota

Losovací aktiv proběhne 26.8.2015.

8.8.2015 se konala tradiční pouťová zábava na hřišti v Dlouhé Lhotě, kterou tento rok pořádalo FK 
Dlouhá Lhota. Výtěžek ze vstupného a honorář kapely byl předán malým fotbalistům minikopané 
FK Dlouhá Lhota. 
Funkcionáři i hráči minikopané FK Dlouhá Lhota děkují všem návštěvníkům pouťové zábavy a 
hudebníkům kapely Žebřík do kurníku.



číslo 1                8.8.2015                                     strana 8

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

následující kola 1.A třída sk. B

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Libice 29.08.15 17:00 SO

Doksy Horky 29.08.15 17:00 SO

Čelákovice Poříčany 29.08.15 10:30 SO

Velim Slaný 30.08.15 17:00 Ne

Dobrovice B D.Lhota 30.08.15 17:00 Ne

Jedomělice Klecany 30.08.15 17:00 Ne

Brandýs Luštěnice 29.08.15 10:15 SO

Pšovka Mělník Radim 29.08.15 17:00 SO

4. kolo

domácí hosté datum čas den

Radim Č.Pečky 06.09.15 17:00 NE

Luštěnice Pšovka Mělník 05.09.15 17:00 SO

Klecany Brandýs 05.09.15 17:00 SO

D.Lhota Jedomělice 05.09.15 10:15 SO

Slaný Dobrovice B 05.09.15 17:00 SO

Poříčany Velim 06.09.15 17:00 NE

Horky Čelákovice 05.09.15 17:00 SO

Libice Doksy 05.09.15 10:30 SO

5. kolo

pořadí tým záp + VP PP - body

1 Brandýs 2 2 0 0 0 7 : 1 6

2 Dobrovice B 2 1 1 0 0 10 : 2 5

3 D.Lhota 2 0 2 0 0 5 : 3 4

4 Slaný 2 1 0 1 0 6 : 6 4

5 Velim 2 1 0 1 0 4 : 4 4

6 Libice 2 1 0 0 1 8 : 6 3

7 Jedomělice 2 1 0 0 1 3 : 1 3

8 Doksy 2 0 1 1 0 5 : 5 3

9 Horky 2 1 0 0 1 5 : 5 3

10 Pšovka Mělník 2 1 0 0 1 1 : 2 3

11 Poříčany 2 1 0 0 1 4 : 6 3

12 Klecany 2 0 1 0 1 7 : 7 2

13 Čelákovice 2 0 0 2 0 5 : 7 2

14 Luštěnice 2 0 1 0 1 3 : 9 2

15 Radim 2 0 0 1 1 1 : 5 1

16 Č.Pečky 2 0 0 0 2 4 : 9 0

Tabulka 1.A sk.B

skóre



číslo 1               8.8.2015                                  strana 9

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky : Č.Pečky Libice : Radim Č.Pečky :

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs : Doksy Horky : Luštěnice Pšovka Mělník :

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice : Čelákovice Poříčany : Klecany Brandýs :

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B : Velim Slaný : D.Lhota Jedomělice :

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim : Dobrovice B D.Lhota : Slaný Dobrovice B :

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice : Jedomělice Klecany : Poříčany Velim :

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy : Brandýs Luštěnice : Horky Čelákovice :

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice : Pšovka Mělník Radim : Libice Doksy :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy : Luštěnice Č.Pečky : Č.Pečky Čelákovice : Klecany Č.Pečky : Č.Pečky Velim :

Čelákovice Libice : Klecany Radim : Velim Doksy : D.Lhota Luštěnice : Dobrovice B Čelákovice :

Velim Horky : D.Lhota Pšovka Mělník : Dobrovice B Libice : Slaný Radim : Jedomělice Doksy :

Dobrovice B Poříčany : Slaný Brandýs : Jedomělice Horky : Poříčany Pšovka Mělník : Brandýs Libice :

Jedomělice Slaný : Poříčany Jedomělice : Brandýs Poříčany : Horky Brandýs : Pšovka Mělník Horky :

Brandýs D.Lhota : Horky Dobrovice B : Pšovka Mělník Slaný : Libice Jedomělice : Radim Poříčany :

Pšovka Mělník Klecany : Libice Velim : Radim D.Lhota : Doksy Dobrovice B : Luštěnice Slaný :

Radim Luštěnice : Doksy Čelákovice : Luštěnice Klecany : Čelákovice Velim : Klecany D.Lhota :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky : Č.Pečky Dobrovice B : Slaný Č.Pečky : Č.Pečky Jedomělice : Poříčany Č.Pečky :

Slaný Klecany : Jedomělice Velim : Poříčany D.Lhota : Brandýs Dobrovice B : Horky Slaný :

Poříčany Luštěnice : Brandýs Čelákovice : Horky Klecany : Pšovka Mělník Velim : Libice D.Lhota :

Horky Radim : Pšovka Mělník Doksy : Libice Luštěnice : Radim Čelákovice : Doksy Klecany :

Libice Pšovka Mělník : Radim Libice : Doksy Radim : Luštěnice Doksy : Čelákovice Luštěnice :

Doksy Brandýs : Luštěnice Horky : Čelákovice Pšovka Mělník : Klecany Libice : Velim Radim :

Čelákovice Jedomělice : Klecany Poříčany : Velim Brandýs : D.Lhota Horky : Dobrovice B Pšovka Mělník :

Velim Dobrovice B : D.Lhota Slaný : Dobrovice B Jedomělice : Slaný Poříčany : Jedomělice Brandýs :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs : Horky Č.Pečky : Č.Pečky Pšovka Mělník : Libice Č.Pečky : Č.Pečky Radim :

Jedomělice Pšovka Mělník : Poříčany Libice : Brandýs Radim : Horky Doksy : Pšovka Mělník Luštěnice :

Dobrovice B Radim : Slaný Doksy : Jedomělice Luštěnice : Poříčany Čelákovice : Brandýs Klecany :

Velim Luštěnice : D.Lhota Čelákovice : Dobrovice B Klecany : Slaný Velim : Jedomělice D.Lhota :

Čelákovice Klecany : Klecany Velim : Velim D.Lhota : D.Lhota Dobrovice B : Dobrovice B Slaný :

Doksy D.Lhota : Luštěnice Dobrovice B : Čelákovice Slaný : Klecany Jedomělice : Velim Poříčany :

Libice Slaný : Radim Jedomělice : Doksy Poříčany : Luštěnice Brandýs : Čelákovice Horky :

Horky Poříčany : Pšovka Mělník Brandýs : Libice Horky : Radim Pšovka Mělník : Doksy Libice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky : Č.Pečky Luštěnice : Čelákovice Č.Pečky : Č.Pečky Klecany : Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice : Radim Klecany : Doksy Velim : Luštěnice D.Lhota : Čelákovice Dobrovice B :

Horky Velim : Pšovka MělníkD.Lhota : Libice Dobrovice B : Radim Slaný : Doksy Jedomělice :

Poříčany Dobrovice B : Brandýs Slaný : Horky Jedomělice : Pšovka Mělník Poříčany : Libice Brandýs :

Slaný Jedomělice : Jedomělice Poříčany : Poříčany Brandýs : Brandýs Horky : Horky Pšovka Mělník :

D.Lhota Brandýs : Dobrovice B Horky : Slaný Pšovka Mělník : Jedomělice Libice : Poříčany Radim :

Klecany Pšovka Mělník : Velim Libice : D.Lhota Radim : Dobrovice B Doksy : Slaný Luštěnice :

Luštěnice Radim : Čelákovice Doksy : Klecany Luštěnice : Velim Čelákovice : D.Lhota Klecany :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota : Dobrovice B Č.Pečky : Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný : Velim Jedomělice : D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany : Čelákovice Brandýs : Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky : Doksy Pšovka Mělník : Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice : Libice Radim : Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy : Horky Luštěnice : Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice : Poříčany Klecany : Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim : Slaný D.Lhota : Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :

skóre

30.kolo

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóreskóre

15.kolo14.kolo13.kolo

18.kolo 20.kolo

skóre skóre skóre

19.kolo

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.A sk.B
5.kolo3.kolo 4.kolo

28.kolo

skóreskóreskóre

29.kolo

skóre

23.kolo

skóre

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre

skóre skóre

skóre skóre

26.kolo

skóre

27.kol



číslo 1                8.8.2015                                     strana 12

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota

2015/2016

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

